



**Anpartsselskabet af 2. marts 2009
(tidl. Ellegaard Capital ApS)**

Hjerting Strandvej 111
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 32070817

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.12.2020

Merethe Ellegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 2. marts 2009 (tidl. Ellegaard Capital ApS)

Hjerting Strandvej 111

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32070817

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Merethe Ellegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med agrokultur eller hermed beslægtet virksomhed. Denne aktivitet er afhændet og aktiviteten består nu af passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 24 t.kr. Resultatet anses som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler herom. Moderselskabet har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet frem til lukningen af selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der igangsat en proces, hvor selskabet vil foretage gældseftergivelse af udlånet til CST-Holding af 2013 ApS, fordi låntager efter balancedagen har solgt sine andele i Sungrow A/S, der lå til sikkerhed for udlånet. Selskabet har i forlængelse heraf modtaget bekræftelse på, at det også vil modtage gældseftergivelse af bankgæld hos bankforbindelse samt af gæld til moderselskabet.

Selskabet forventes umiddelbart efter aflæggelsen af denne årsrapport at indtræde i frivillig likvidation med henblik på en solvent likvidation efter at alle de ovennævnte mellemværender er opgjort.

De efterfølgende begivenheder er ikke-regulerende og er derfor ikke indregnet i årsrapportens tal.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.249)	(10.001)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(8.942)
Andre finansielle omkostninger		(13)	(24.899)
Resultat før skat		(9.262)	(43.842)
Skat af årets resultat	2	(15.033)	9.645
Årets resultat		(24.295)	(34.197)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(24.295)	(34.197)
Resultatdisponering		(24.295)	(34.197)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		1.732.472	1.732.472
Finansielle aktiver	3	1.732.472	1.732.472
Anlægsaktiver		1.732.472	1.732.472
Udskudt skat	4	0	15.033
Tilgodehavender		0	15.033
Likvide beholdninger		2.487	2.499
Omsætningsaktiver		2.487	17.532
Aktiver		1.734.959	1.750.004

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(103.791)	(79.496)
Egenkapital		(53.791)	(29.496)
Bankgæld		1.524.912	1.524.912
Gæld til tilknyttede virksomheder		253.838	242.588
Anden gæld		10.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.788.750	1.779.500
Gældsforpligtelser		1.788.750	1.779.500
Passiver		1.734.959	1.750.004
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(79.496)	(29.496)
Årets resultat	0	(24.295)	(24.295)
Egenkapital ultimo	50.000	(103.791)	(53.791)

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der igangsat en proces, hvor selskabet vil foretage gældseftergivelse af udlånet til CST-Holding af 2013 ApS, fordi låntager efter balancedagen har solgt sine andele i Sungrow A/S, der lå til sikkerhed for udlånet. Selskabet har i forlængelse heraf modtaget bekræftelse på, at det også vil modtage gældseftergivelse af bankgæld hos bankforbindelse samt af gæld til moderselskabet.

Selskabet forventes umiddelbart efter aflæggelsen af denne årsrapport at indtræde i frivillig likvidation med henblik på en solvent likvidation efter at alle de ovennævnte mellemværender er opgjort.

De efterfølgende begivenheder er ikke-regulerende og er derfor ikke indregnet i årsrapportens tal.

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	15.033	(9.645)
	15.033	(9.645)

3 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.732.472
Kostpris ultimo	1.732.472
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.732.472

Andre tilgodehavender vedrører tilgodehavender hos en medejer af selskabet Sungrow A/S CVR-nr. 36944307. Se omtale af de efterfølgende begivenheder i note 1.

4 Udskudt skat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser	0	5.388
Fremførbare skattemæssige underskud	0	9.645
Udskudt skat i alt	0	15.033

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Merethe Ellegaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet transport i det i note 3 omtalte tilgodehavende.
